
cs
v:

 B
O

A2
02

30
21

70
03

17/02/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 33

5946

RESOLUCIÓN de 13 de febrero de 2023, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se modifica la Resolución de 5 de enero de 2023, 
del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se 
aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
para la estabilización de empleo temporal, para ingreso como personal laboral fijo de la 
categoría profesional de Personal de Servicios Auxiliares de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Aragón y se señala fecha y lugares de celebración de los 
ejercicios.

En el “Boletín Oficial de Aragón”, número 8, de 13 de enero de 2023, se publicó la mencio-
nada Resolución donde se señalaba como fecha de celebración de los ejercicios el 11 de 
marzo de 2023, a las 11 horas, en las distintas sedes de Zaragoza, Huesca y Teruel.

Visto el Acuerdo del Tribunal en el que, en base a los informes de adaptación de tiempos 
y medios presentados por el Instituto Aragonés de Servicios Sociales, propone modificar la 
hora del examen del ejercicio, resuelvo:

Primero.— Modificar la hora de celebración de las pruebas selectivas para la estabiliza-
ción de empleo temporal, para ingreso como personal laboral fijo de la categoría profesional 
de Personal de Servicios Auxiliares de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Aragón, del día 11 de marzo de 2023, que tendrá lugar a las 9:30 horas, en las siguientes 
sedes:

• Zaragoza: Campus Río Ebro de Zaragoza (edificios Betancourth, Torres Quevedo y Ada 
Byron), situado en calle María de Luna, número 1-3, de Zaragoza.

• Huesca: Escuela Superior Politécnica de Huesca (edificios Guara y Gratal), situada en 
calle de Cuarte, s/n, de Huesca.

• Teruel: Escuela Politécnica de Teruel y Facultad de Ciencias Sociales, situadas en calle 
Atarazana, número 2-4, de Teruel.

Zaragoza, 13 de febrero de 2023.
El Director General de la Función Pública

y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 13 de febrero de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso co
	RESOLUCIÓN de 13 de febrero de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la Resolución de 20 de enero de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se a
	RESOLUCIÓN de 13 de febrero de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la Resolución de 5 de enero de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se ap



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	CORTES DE ARAGÓN
	ACUERDO de la Mesa de las Cortes de Aragón, de 8 de febrero de 2023, por el que se concede una beca de formación y prácticas para posgraduados en Ciencias de la Información.
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/125/2023, de 10 de febrero, por la que se dispone la publicación de la Adenda al Convenio específico de carácter plurianual a celebrar entre el Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial del Gobierno de Aragón y el Ayunta
	ORDEN PRI/126/2023, de 10 de febrero, por la que se dispone la publicación de la Adenda al Convenio específico de colaboración entre la Comunidad Autónoma de Aragón, a través del Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de la Com
	ORDEN PRI/127/2023, de 10 de febrero, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración suscrito entre el Instituto Aragonés del Agua y el Ayuntamiento de La Iglesuela del Cid para la construcción de la planta de depuración de aguas residu

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/128/2023, de 13 de febrero, por la que se suspende el plazo de presentación previsto en la Orden VMV/1168/2022, de 28 de julio, por la que se convoca el Bono Alquiler Joven en la Comunidad Autónoma de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 10 de febrero de 2023, de la Directora General de Planificación y Equidad, por la que se convoca la prueba libre para la obtención del título de Graduado o Graduada en Educación Secundaria Obligatoria para personas mayores de dieciocho años 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 22 de noviembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Peñas Hincadas, SL, con NIF B99013799, con código ES5
	RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Alfalfas Anso, SL, con NIF B50752286, ubicada en el p
	RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Alfalfas Ansó, SL, con NIF B50752286, ubicada en el p
	RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Ciria Ganadera, S.C, con NIF J22387674, con código ES
	RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Desarrollos Industriales Sora, SL, con NIF B50890672,
	RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Marcos Cera Redón, con NIF ***08****, ubicada en el p
	RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Torre de Baños, SC, con NIF J50665850, ubicada en el 
	RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2023, de la Dirección General de Producción Agraria, por la que se establece el régimen transitorio de excepciones a adoptar en la Comunidad Autónoma de Aragón en relación con las ayudas a los regímenes voluntarios a favor de



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2023, del Director General de Energía y Minas del Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción de las instalaciones “Centro d
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete al trámite de información y participación pública la admisión definitiva y el plan de restauración correspondiente al permiso de investig
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto de las infraestructuras de ev

	AYUNTAMIENTO DE TAUSTE 
	ACUERDO de 2 de febrero de 2023, del Pleno del Ayuntamiento de Tauste, de aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización UE-IN03b, Talleres Gaspar y otros en Tauste.

	COMUNIDAD DE REGANTES RÍO PIEDRA DE LLUMES
	ANUNCIO de la Comunidad de Regantes Río Piedra de LLumes, relativo a convocatoria a Junta General Ordinaria.




